СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
23-е заседание  5-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря  2015 года № 130
О внесении изменений в Положение
«Об управлении муниципальным имуществом  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Внести прилагаемые изменения в Положение «Об управлении муниципальным имуществом  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденное Решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от  12.03.2012 года № 223, в редакции решения СД № 66  от 22.10.2014, № 74 от  27.11.2014)
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель  Совета депутатов                         Глава МО

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО     «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                Л.М. Чупров                                                             В.А. Таратин
Приложение

к Решению Совета депутатов

МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО

от 28.12. 2015  № 130
Изменения
в Положение «Об управлении муниципальным имуществом  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа»

1. Статью 4 дополнить пунктом 4.2. следующего содержания:
«4.2) согласовывает Администрации муниципального образования передачу муниципального имущества в залог, доверительное управление, безвозмездное пользование;».
2.  Статью 5 дополнить пунктом 2.3  следующего содержания:
 «2.3) принимает согласованные с Советом депутатов муниципального образования решения о передаче муниципального имущества в залог, доверительное управление, безвозмездное пользование;».